

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir DPA-RINCIAN BELANJA SKPD				
Kab. Tanah Laut Tahun Anggaran 2023						
Nomor DPA : DPA/A.1/7.01.0.00.0.00.11.0000/001/2023						
Urusan Pemerintahan : 7 UNSUR KEWILAYAHAN						
Bidang Urusan : 7.01 KECAMATAN						
Program : 7.01.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA						
Sasaran Program :						
Capaian Program :	Indikator		Target			
	Nilai IKM		76,61 Nilai			
Kegiatan : 7.01.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah						
Organisasi : 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kantor Kecamatan Tambang Ulang						
Unit : 7.01.0.00.0.00.11.0000 Kantor Kecamatan Tambang Ulang						
Alokasi Tahun 2022 : Rp0 <i>(terbilang: nol rupiah)</i>						
Alokasi Tahun 2023 : Rp187.139.853 <i>(terbilang: seratus delapan puluh tujuh juta seratus tiga puluh sembilan ribu delapan ratus lima puluh tiga rupiah)</i>						
Alokasi Tahun 2024 : Rp0 <i>(terbilang: nol rupiah)</i>						
Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Kegiatan						
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja		
Capaian Kegiatan	Nilai IKM			76,61 Nilai		
Masukan	Dana yang dibutuhkan			Rp187.139.853		
Keluaran	NILAI SAKIP Kec. Tambang Ulang			79 Nilai		
Hasil	Nilai SAKIP Kec. Tambang Ulang			79 Nilai		
Kelompok Sasaran Kegiatan : ASN Kecamatan Tambang Ulang						
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.02 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor						
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya						
Lokasi : Kab. Tanah Laut						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator			Target		
	Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan			0 Paket		
	Jumlah peralatan dan perlengkapan kantor yang tersedia			4 paket		
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp50.183.227
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp50.183.227
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp50.183.227
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp50.183.227
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp11.361.364
	[#] Alat Tulis Kantor					Rp11.361.364
	Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					
	[-] Ballpoint					
	Ballpoint Biasa Spesifikasi :	12 Pack	Pack	32.050	38.460	Rp423.060
	Ballpoint Gel Tinta Spesifikasi :	25 Pack	Pack	56.990	156.723	Rp1.581.473
	[-] Binder clip					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Binder Clip 107 Spesifikasi :	18 Kotak	Kotak	8.310	16.454	Rp166.034
	Binder Clip 111 Spesifikasi :	22 Kotak	Kotak	9.490	22.966	Rp231.746
	[-] Buku					
	Buku Agenda Keluar Masuk Spesifikasi :	4 Buah	Buah	37.990	16.716	Rp168.676
	Buku Folio Spesifikasi : isi 200	6 Buah	Buah	39.659	26.175	Rp264.129
	[-] Isi Staples					
	Isi Stapler Spesifikasi : Besar	22 Pack	Pack	5.930	14.351	Rp144.811
	Isi Stapler Spesifikasi : Kecil	149 Pcs	Pcs	4.150	68.019	Rp686.369
	[-] Map					
	Map Kertas Spesifikasi :	20 Pack	Pack	53.420	106.840	Rp1.175.240
	Map Plastik Spesifikasi : Kancing	15 Pack	Pack	47.490	78.359	Rp790.709
	Map Plastik Spesifikasi : Lubang	15 Pack	Pack	35.610	58.757	Rp592.907
	[-] Ordner					
	Ordner Spesifikasi : Folio Hitam	67 Buah	Buah	38.335	282.529	Rp2.850.974
	[-] Paper clip					
	Paper Clip no 1 Spesifikasi :	31 Kotak	Kotak	4.740	16.164	Rp163.103
	[-] Penanda					
	Cutter Spesifikasi : Besar	3 Buah	Buah	29.680	8.904	Rp97.944
	Gunting Spesifikasi : Sedang	6 Buah	Buah	11.870	7.122	Rp78.342
	Lem Kertas Spesifikasi : Stik 35gr	10 Buah	Buah	22.550	24.805	Rp250.305
	Pelobang Kertas Spesifikasi : Besar	3 Buah	Buah	39.659	13.088	Rp132.064
	Penghapus Ballpoint Spesifikasi : Cair	6 Buah	Buah	9.255	6.109	Rp61.638
	Penghapus Ballpoint Spesifikasi : Pita	12 Buah	Buah	9.255	12.217	Rp123.277
	Stick Note Spesifikasi : 43 x 12 mm	12 Per Bungkus	Perbungkus	13.216	17.446	Rp176.037
	[-] Plastik Laminating					
	Plastik Laminating Spesifikasi : F4	4 Pack	Pack	132.214	58.175	Rp587.030
	[-] Selotip					
	Double Tape Spesifikasi : 24 mm	5 Buah	Buah	15.864	8.726	Rp88.045
	Selotip Bening Spesifikasi : Besar	6 Buah	Buah	19.590	11.754	Rp129.294
	Selotip Bening Spesifikasi : Kecil	20 Buah	Buah	1.314	2.891	Rp29.171
	Selotip Hitam Spesifikasi : Besar	10 Buah	Buah	26.120	28.732	Rp289.932
	[-] Staples					
	Stapler Spesifikasi : Besar	2 Buah	Buah	35.610	7.835	Rp79.054
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					Rp6.984.475
	[#] Kertas Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp6.984.475
	[-] Kertas A4 70 Gram					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Kertas Spesifikasi : A4 70 Gram	12 Rim	Rim	59.360	78.356	Rp790.675
	[-] Kertas F4 70 Gram					
	Kertas Spesifikasi : F4 70 Gram	100 Rim	Rim	55.800	613.800	Rp6.193.800
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					Rp1.500.000
	[#] Materai Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp1.500.000
	[-] Materai					
	Materai Spesifikasi :	150 Lembar	Lembar	10.000	0	Rp1.500.000
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					Rp30.337.388
	[#] Bahan Komputer Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp30.337.388
	[-] Catridge					
	cartridge Black Spesifikasi :	10 Buah	Buah	350.250	385.275	Rp3.887.775
	cartridge Warna Spesifikasi :	10 Buah	Buah	420.300	462.330	Rp4.665.330
	Catridge Spesifikasi :	9 Buah	Buah	1.000.000	990.000	Rp9.990.000
	[-] Flashdisk					
	Flashdisk Spesifikasi : 64 GB	25 Buah	Buah	178.090	489.748	Rp4.941.998
	[-] Keyboard					
	Keyboard Spesifikasi :	4 Buah	Buah	200.000	88.000	Rp888.000
	[-] Mouse					
	Mouse wireless Spesifikasi :	8 Buah	Buah	150.000	132.000	Rp1.332.000
	[-] Tinta printer					
	Tinta printer Spesifikasi :	37 Pcs	Botol	112.790	459.056	Rp4.632.285
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp50.183.227
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.05 Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan						
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya						
Lokasi : Kab. Tanah Laut						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah Paket Barang Cetakan dan Penggandaan yang Disediakan					2 paket
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp7.011.626
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp7.011.626
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp7.011.626
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp7.011.626
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					Rp7.011.626
	[#] Cetak Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp7.011.626
	[-] Baliho					
	BALIHO Spesifikasi :	36 M2	M2	70.050	277.398	Rp2.799.198
	[-] Cetak kuitansi					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
	Cetak Buku Kwitansi Spesifikasi :	20 Buku	Buku	35.425	77.935	Rp786.435
	[-] Cetak Map					
	Cetak Map Spesifikasi :	56 Lembar	Lembar	29.680	182.829	Rp1.844.909
	[-] Spanduk dan X-Banner					
	Banner/spanduk Spesifikasi :	40 M2	Meter Persegi	35.610	156.684	Rp1.581.084
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp7.011.626
Sub Kegiatan : 7.01.01.2.06.09 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD						
Sumber Pendanaan : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya						
Lokasi : Kab. Tanah Laut						
Keluaran Sub Kegiatan :	Indikator					Target
	Jumlah laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD					3 Laporan
Waktu Pelaksanaan : Mulai Januari sampai Desember						
Keterangan :						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan				Jumlah
		Koefisien	Satuan	Harga	PPN	(Rp)
5.1	BELANJA OPERASI					Rp129.945.000
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					Rp129.945.000
5.1.02.01	Belanja Barang					Rp22.500.000
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					Rp22.500.000
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					Rp22.500.000
	[#] Belanja Makan Minum Rapat Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp22.500.000
	[-] Makan Rapat					
	Makan Rapat/kegiatan lainnya Spesifikasi :	500 Orang / Kali	Tahun	30.000	0	Rp15.000.000
	[-] Snack Rapat					
	Snack Rapat/kegiatan lainnya Spesifikasi :	500 Orang / Kali	Tahun	15.000	0	Rp7.500.000
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					Rp107.445.000
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					Rp107.445.000
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					Rp75.000.000
	[#] Perjalanan Dinas Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp75.000.000
	[-] Perjalanan Dinas Luar Daerah					
	Perjalanan Dinas Luar Daerah Spesifikasi :	1 Tahun	Tahun	75.000.000	0	Rp75.000.000
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					Rp32.445.000
	[#] Perjalanan Dinas Sumber Dana : Sisa Lebih Perhitungan Anggaran Tahun Sebelumnya					Rp32.445.000
	[-] Perjalanan Dinas Dalam Daerah					
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Spesifikasi : Tambang Ulang	309 Orang / Kali	Orang / Hari	105.000	0	Rp32.445.000
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan:						Rp129.945.000
Jumlah Total Anggaran Kegiatan:						Rp187.139.853

Rencana Penarikan Dana per Bulan		<p>Pelaihari, tanggal 02 Januari 2023</p> <p>Kepala Kantor Kecamatan Tambang Ulang</p> <p><u>ADE GUMILAR, S.STP</u> NIP: 198411252003121001</p> <p>Mengesahkan, PPKD</p> <p><u>MUHAMMAD DARMIN, S.IP, M.Si</u> NIP: 196612271987031002</p>		
Januari	Rp161.441.101			
Februari	Rp0			
Maret	Rp0			
April	Rp0			
Mei	Rp0			
Juni	Rp0			
Juli	Rp25.698.752			
Agustus	Rp0			
September	Rp0			
Oktober	Rp0			
November	Rp0			
Desember	Rp0			
Jumlah	Rp187.139.853			
Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1.	Drs. H. Dahnial Kifli, M.AP	196404251987031012	Ketua	
2.	Muhammad Darmin S.IP, M.Si	196612271987031002	Wakil Ketua I	
3.	Andris Evony, S.STP, M.Si	197909281997111001	Wakil Ketua II	
4.	Safarin, SIP, M.Si	196904261990101001	Wakil Ketua III	
5.	Ir. Akhmad Hairin, MP	196801291993031007	Wakil Ketua IV	
6.	H. Hairul Rijal, S.Sos, M.Si	197002171990091001	Wakil Ketua V	
7.	Drs. Gatot Subagio	196410101986021012	Anggota	
8.	Drs. H. Muhammad Supian Noor	196606231993031003	Wakil Koordinator I	
9.	Muslih Febrin Yuzar ,S.Sos, M.Si	197002011996031005	Anggota	
10.	Hj. Iin Herlina, S.Sos, MT	196610251986012002	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintah Daerah				
No.	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
11.	Alfiriail, SH, MH	197502031999032008	Anggota	
12.	Andi Mashabi, AP	197606231995111001	Anggota	
13.	Akhmad Zaini Noor, ST	197611211997031001	Koordinator	
14.	Alamsyah, SE	196901051993031011	Anggota	
15.	Mohd. Rizaidin Noor, S.Sos	197607251995031001	Anggota	
16.	Muhamad Amin Supriyadi, S.Sos	197007051999031004	Anggota	
17.	Kasnu, S.Sos	196806221990021001	Anggota	
18.	Yudi Sri Wantoro, SP	197507312007011011	Anggota	
19.	Guntoro. S.Sos	197609172006041018	Anggota	
20.	Afrizal Akbar, SH	198104032002121008	Anggota	
21.	Indra Wardhana, SSTP	198311062002121001	Anggota	
22.	Indera Gunawan, A.Md	198205102006041014	Wakil Koordinator II	